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T.C. 

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

 

 

Sıra 

No 
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2019 YILI KASIM AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/11/2019 Cuma Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan 

Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM  
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 05/10/2019 Cumartesi günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  2020-2024 Yılı Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan İl Özel İdaresinin 2020 

Yılı Performans Planının görüşülmesi. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 45. maddesi gereğince İl Özel İdaresinin 

2020 Mali yılı bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Encümen Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Hukuk Müşavirliğinin 2020 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  Valilik Özel Kalemin 2020 Mali Yılı Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 
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  İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı 

Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 2020 Mali Yılı Bütçesinin 

görüşülmesi. 

 

  İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin 2020 Mali Yılı Bütçelerinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2020 Mali Yılı Gelir Bütçesinin görüşülmesi. 

 

  İl Özel İdaresinin 2020 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin Mecliste ad okunmak 

suretiyle oylanması. 

 

  İlimiz Merkez İlçe Şanlıosman köyü sınırları içerisinde, H34-a4 paftada bulunan, 

2,37 hektarlık, devletin hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazın, 5 yıl süre ile I (a) 

grubu maden (kum-çakıl) ocağı olarak işletilmek üzere kiraya verilebilmesi için İl 

Encümenine yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   İl Özel İdaresi tarafından yapımı devam eden 54 köy ve Uğurludağ Belediyesi’ne 

içme suyu temin edecek olan Merkez Şendere Göleti İçme Suyu Tesisinin 

işletilebilmesi amacıyla, 25 yıllığına Uğurludağ Belediyesi’ne ekli protokol 

hükümleri çerçevesinde tahsis edilebilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

                         

   Sağlık Bakanlığının “Evde Sağlık Hizmeti” adı altında vermiş olduğu bir hizmet 

bulunmakta, ayrıca yaşlılarımıza ve sağlık anlamında bakıma muhtaç kişilere “diş 

tedavi” hizmeti verilebilir mi? Bu hizmetlerden şehir merkezine çok uzak olan 

köylerimizin durumu da göz önünde bulundurularak Merkez İlçe köylerimiz ve İlçe 

köylerimizde bulunan vatandaşlarımız ne kadar faydalanabiliyor? Bu konunun bizzat 

vatandaşlarımızla istişare yapılarak, köylerimizde ve ilgili kurumla birlikte 

görüşmeler yapılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   Boğazkale İlçesi, Karakeçili, Yukarı Fındıklı, Yazır, Sarıçiçek ve Yanıcak Köyleri 

grup yollarının çok bozuk ve çok çukurlar oluştuğundan, taşımalı eğitim 

yapıldığından öğrenci taşıyan araçların kaza yapma riski çok yüksek olduğu için 

yapım ve onarım çalışması yapılması gerekmektedir. Bu konunun araştırılması ile 

ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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  Çorum, İlçeleri ve Köylerine özgü yöresel nitelikteki ürünlerin tescillenip, coğrafi 

işaret sayılması için Türk Patent ve Marka Kurumu’na bugüne kadar hangi ürünler 

için müracaatta bulunulmuştur? Bunlara ilişkin festival, panayır, tanıtım günleri, 

kültürel etkinlik yapılıyor mu? Yapılan etkinliklere parasal destek sağlanıyor mu? 

Kültürel etkinliklerle ilimizin tanıtımı yeterince yapılabiliyor mu? Bu kültürel 

etkinlikler içerisinde ne tür faaliyetler (halı, kilim dokuma, yöresel yemek, el 

sanatları, vb.) bulunuyor? Bu konular ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.       

            

               

                                                                                            Osman GÜNAY                                                      

                                                                                              Meclis Başkanı 

 

 

 

 


